
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Otorgar adhesión

 
VISTO:

Que por expte. 0033913/19, los Dres. Alejandro Rodríguez y Analía Garrofé, solicitan
adhesión al  “Congreso Internacional de la Facultad de Odontología de la Universidad
de Buenos Aires” y a las “1º Jornadas Estudiantiles Internacionales”; y

CONSIDERANDO:

Que tiene como objetivo estimular la participación de estudiantes, docentes y
graduados, en Odontología, como también profesionales afines, como asistentes
dentales y técnicos de laboratorio;

Que contará con una amplia variedad de actividades: cursos, conferencias, workshops,
mesas de café, mesas de discusión, presentación de posters y temas libres;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Otorgar adhesión al  “Congreso Internacional de la Facultad
de Odontología de la Universidad de Buenos Aires” y a las “1º Jornadas
Estudiantiles Internacionales”, que se llevarán a cabo en la semana del 9 al 14
de septiembre de 2019, en Marcelo T. de Alvear 2142, de la Ciudad Autónoma de
Buenos Aires.

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese y  archívese.  

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE
JULIO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-242-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 29 de Julio de 2019
		2019-07-29T11:33:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-07-29T12:20:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-07-29T12:20:31-0300
	GDE UNC




